

mirodenii

I.D.: 55846153

Data publicarii 06.04.21 Coduri CPV 15872200-3 15872100-2 15870000-7 15872300-4

Pretul estimativ: 1.519,20 RON - 1.519,20 RON

Descriere: Boia dulce kg NUMAR DE REFERINTA: 43 PRET DE CATALOG: 9,40 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15872200-3 Mirodenii (Rev.2) DESCRIERE: ambalata la 1kg 20 Increase value Decrease value 9,40 188,00 Cimbru maruntit 1 KG NUMAR DE REFERINTA: 259 PRET DE CATALOG: 14,40 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15872200-3 Mirodenii (Rev.2) DESCRIERE: Ambalat la 1kg. 20 Increase value Decrease value 14,40 288,00 PIPER NEGRU MACINAT 1 KG NUMAR DE REFERINTA: 225 PRET DE CATALOG: 19,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15872100-2 Piper (Rev.2) DESCRIERE: Ambalat la punga de 1kg. 20 Increase value Decrease value 19,90 398,00 FOI DE DAFIN 1 KG NUMAR DE REFERINTA: 16 PRET DE CATALOG: 17,02 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15870000-7 Condimente si mirodenii (Rev.2) DESCRIERE: ambalate la 1kg 20 Increase value Decrease value 17,02 340,40 Marar uscat NUMAR DE REFERINTA: 478 PRET DE CATALOG: 15,24 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15872300-4 Plante aromatice (Rev.2) DESCRIERE: Marar uscat. 20 Increase value Decrease value 15,24